
 

 

Uchwała nr 5 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 lipca 2022 roku 
 

 

w sprawie: przekazania Okręgowi Mazowieckiemu PZW w Warszawie czynszu dzierżawnego za 

obiekty stawowe „Nowodwór” i „Lasomin” za rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie Okręgowi Mazowieckiemu PZW kwotę czynszu dzierżawnego 

za obiekty stawowe „Nowodwór” i „Lasomin” za rok 2022. 

2. Warunkiem przekazania tej kwoty jest zawarcie w terminie do dnia 31 grudnia 2022 r. umów 

pomiędzy Okręgiem Mazowieckim PZW w Warszawie i Okręgiem PZW w Siedlcach, w formie 

aktu notarialnego, mających na celu przeniesienie praw własności obiektów stawowych w 

Lasominie (księga wieczysta nr SI1M/00005120/7) i Starej Wsi (księga wieczysta nr 

SI1M/00005119/7), leżących na terenie gminy Siennica pow. Mińsk Mazowiecki, na Okręg 

PZW w Siedlcach. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 32 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z 23 czerwca 2022 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 

 


